
UCHWAŁA NR XIX/148/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 211 oraz 
art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 2 621 864,05 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 183 526 992,57 zł, z tego 
dochody majątkowe wynoszą 23 230 622,04 zł, jak w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu wynosi 6 051 536,45 zł.  

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, przychodami z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych oraz kredytem bankowym. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
15 447 074,58 zł.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
9 395 538,13 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898AC584-5336-460D-B836-F35261213A36. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898AC584-5336-460D-B836-F35261213A36. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/148/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 011 676,35 2 621 864,05 10 633 540,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 762 742,35 2 621 864,05 10 384 606,40

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 749 508,85 2 621 864,05 4 371 372,90

Razem: 180 905 128,52 2 621 864,05 183 526 992,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898AC584-5336-460D-B836-F35261213A36. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

w tym:

niewykorzystane w 2024 r. wydatki i dotacja z PFRON na zadanie 

"Likwidacja barier informacyjno-komunikacyjnych w budynkach 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu" 

niewykorzystane w 2024 r. środki z ochrony środowiska

niewykorzystane w 2024 r. odsetki od środków Funduszu Pomocy

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

906

w tym:

niewykorzystana w 2024 r. dotacja na program Erasmus+ 

niewykorzystane w 2024 r. środki na zadanie „Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

niewykorzystane w 2024 r. środki na zadanie „Zostań zawodowcem – 

wsparcie kształcenia zawodowego i ustawicznego w Powiecie 

Gostyńskim” 

niewykorzystane w 2024 r. środki na zadanie „Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim” 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

2 3 939 810,50

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/148/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 grudnia 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu na 2025 r.

4

Przychody ogółem: 15 447 074,58

w złotych

Lp. Kwota

1

Strona 1 z 1

2 334 335,06

3 11 073 641,17

4

38 130,43

49 068,73

9 395 538,13

3 939 810,00

196 675,45

391,69

7 836,05

3 3 155 727,63

1 99 288,35

1 2 300 000,00

49 827,93

Rozchody ogółem:

91 693,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898AC584-5336-460D-B836-F35261213A36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 621 864,05 zł z tytułu otrzymania 
środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie realizacji 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P na terenie gminy Pogorzela” – 
dział 600. 

2. Zwiększenie planu rozchodów o kwotę 2 621 864,05 zł – przelew na lokatę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898AC584-5336-460D-B836-F35261213A36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/148/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


